

## MOTION TILL HSB BRF KANTARELLEN 11 FÖRENINGSTÄMMA 2019-05-22

### MÖJLIGHETEN ATT RÖSTA VIA FULLMAKT PÅ STÄMMOR I HSB BRF KANTARELLEN 11 MÅSTE GÖRAS MER FORMELL OCH STRINGENT

#### Bakgrund

*Inför ordinarie stämman på våren 2018 och inför extrastämman på hösten 2018 förekom ett oetiskt och osmakligt användande av fullmakter. Det oetiska bestod i att medlemmar i styrelsen gått runt bland medlemmarna och inhämtat fullmakter skrivna i blanko, dvs den som fullmäktigades var ej angiven med namn på fullmakten vid detta tillfälle. Ej heller hade det angivits i vilket sammanhang fullmakten skulle gälla eller vilka val den gällde för. Dessa inblankofullmakter distribuerades sedan av styrelsemedlemmar till utvalda individer omedelbart innan registreringen inför stämmorna. Detta förfarande är inte acceptabelt utan ett missbruk av fullmaktens syfte.*

*Dessutom hade styrelsen innan höststämman skickat ut information att styrelsen var de enda som hade rätt att utfärda fullmakter, dvs självpåtaget monopol, på grund av risken att fullmakten inte skulle vara rätt formulerad. Trots detta måste det påtalas att styrelsens mall till fullmakt vid extrastämman 2018 hade referens till en överspelad version av föreningens stadgar. I princip kunde det därför diskuteras om styrelsens samtliga fullmakter var giltiga eller ogiltiga.*

*Eftersom dessa beteenden med utdelning av färdiga inblankofullmakter och självpåtaget monopol på utfärdade av fullmakter, inte kan anses vara värdigt en förening som baseras på öppenhet och tilltro, måste denna möjlighet väsentligt begränsas.*

*Detta måste ske genom att inblankofullmakter alltid förklaras ogiltiga. Namn på den som befullmäktigas och datum för detta skall anges, vidare att fullmakten måste ange vilket datum och i vilket sammanhang den skall gälla, vilka val som skall röstas för eller emot, samt vilka motioner eller andra yrkanden den bifaller eller ej. Till sist skall samtliga använda fullmakter arkiveras så att de enkelt kan kontrolleras i efterhand.*

*Dessutom torde en förändring enligt ovan innebära det positiva att fler engagerade medlemmar dyker upp på stämmorna och där framför sina argument.*

#### Förslag till beslut

*Möjligheten att på rösta via fullmakt på föreningens stämmor skall göras mer formell och stringent. Inblankofullmakter får ej förekomma utan dessa skall förklaras vara ogiltiga. Fullmakten skall alltid ivara skriftlig och för att gälla innehålla. Namn på den person som befullmäktigs och datum för dennes underskrift.*

*Datum och i vilka sammanhang fullmakten skall användas och gälla.*

*Vilka val som skall röstas för eller emot och vilka motioner eller andra yrkanden den bifaller eller ej.*

Vi föreslår föreningsstämman att besluta enligt förslaget.

Lidingö den 22 februari 2019

Lilly Beijar	L 0601
Hans Bjelkberg	H 0228
Edmond Cseh	L 0490
Zsuzsanna Cseh	L 0490
Paulino Guerra	H 1102
Erik Liske	L 1402
Anita Liske	L 1402



Jär möjligheterna bor



Jär möjligheterna bor

Lägenhetsnummer